ПРОТОКОЛ
заседания  межведомственной комиссии по противодействию коррупции и криминализации экономики в Юрьянском районе

  от 29.08.2023                                                                                                      № 3
пгт Юрья

	Присутствовали:

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь

И.Ю. Шулаев

О.В. Скутина

К.А. Евтушенко

	Члены комиссии по противодействию коррупции    и            криминализации
экономики  в        Юрьянском районе

	С.А. Баранов, Н.А. Ладыгина, Е.В. Кощеева, С.С. Маурина, Л.Ю. Мостовая, Л.В. Тупицына,

	Приглашенные
	-

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О результатах контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, проведенных Контрольно-счетной комиссией в 2022 году

1. СЛУШАЛИ: О результатах контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, проведенных Контрольно-счетной комиссией в 2022 году
Докладчик: председатель Контрольно-счетной комиссии Юрьянского района С.С. Маурина

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. [bookmark: _GoBack]Руководителям организаций, где проведены проверки, взять под личный контроль  устранение недостатков, указанных в Актах проверок.

	Председатель межведомственной  комиссии по противодействию            коррупции и криминализации    экономики в Юрьянском районе

И.Ю. Шулаев

Секретарь межведомственной     комиссии по противодействию            коррупции   и криминализации    экономики в Юрьянском районе

К.А. Евтушенко